2025年12月26日

各 位

会 社 名 旭ダイヤモンド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 片岡 和喜

（コード番号 6140 東証プライム）

問合せ先 執行役員管理本部長 日下部 均

ＴＥＬ（03）3222–6311

本社移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本社移転を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 移転先

〒102-0083 東京都千代田区麹町２丁目４−１ 麹町大通りビル 13 階

2. 移転時期

2026年５月（予定）

3. 移転の理由

当社は、「中期経営計画2025」および長期ビジョン「VISION2030『世界のモノづくりを支えるグローバ

ルニッチトップメーカーへ』」のもと、経営基盤の強化と持続的な成長を図るため本社を移転することと

いたしました。また、レイアウトの最適化による業務効率向上と部門間の連携・コミュニケーション促

進を図り、働きやすいオフィス環境を整備します。

4. 業績に与える影響

本社移転に伴う費用については精査中であり、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお

知らせいたします。

5. その他

同一区内の移転のため、定款上の本店所在地の変更はございません。

以 上